第３号様式

液状化等物質運送許容水分値測定申請書

令和 5年 12 月 5 日

一般社団法人日本海事検定協会 殿

申請者の氏名又は

名 称 及 び 住 所

海事スチール株式会社

代表取締役社長 海事 太郎

東京都中央区八丁堀 1-9-7

（印判省略）

印

特殊貨物船舶運送規則第１７条第３項の規定により、申請します。

液 状 化 等 物 質 の 名 称 フライアッシュ（湿式）

組 成 、 成 分 及 び 粒 度

成分：

 灰分：   8％

 揮発分：  18％

 固定酸素： 74％

粒度：

 100mesh 以下 80％

製 造 地 千葉市中央区蘇我 1-20-16

製 造 者 の 氏 名 又 は

名 称 及 び 住 所

海事スチール株式会社 東日本製鉄所

東日本製鉄所所長 日本 三郎

千葉市中央区蘇我 1-20-16

採 取 年 月 日 令和 5年 12 月 1 日

（注） １ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

２ 押印を省略する場合においては、申請者の氏名又は名称及び住所の下に「（印判省略）」と

追記し、且つ欄外に以下の項目を記載すること。

  （1）責任者又は担当者氏名

  （2）連絡先（電話番号）

責任者氏名    ：海事 二郎

連絡先（電話番号）：045-201-XXXX

記載例